[image: Герб цвет]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2023                                            №127                                  ст.  Красноярская

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2024 год

В исполнении постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 12.11.2018 №184 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2019-2030 годы»:

	    1. Утвердить план реализации муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2024 год, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением возложить на главного специалиста по ЖКХ Администрации Красноярского сельского поселения.

Глава Администрации
Красноярского сельского поселения                                Е.А. Плутенко

Распоряжение вносит
главный специалист по ЖКХ

Приложение
к распоряжению Администрации
Красноярского сельского поселения
от  29.12.2023  №127

План
плана реализации муниципальной программы Красноярского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Результат
реализации
(краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения
	-
	01.01.2024
	31.12.2024
	10,0
	0.0
	0.0
	10,0

	2
	Основное мероприятия 1.1: Замена ламп накаливания и других неэффек-тивных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие
	Главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения
	Достижение снижения потребления электрической энергии
	01.01.2024
	31.12.2024
	10,0
	0.0
	0.0
	10,0

	3
	Основное мероприятие 1.2: Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов в учреждениях подведомственных управлению
	Главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения
	Установка приборов учета потребляемых энергоресур-сов
	01.01.2024
	31.12.2024
	0.0
	0.0
	0.0
	0,0

image1.jpeg